
Orari i provimeve të sistemit të ditespër semestrin e dytë  - dega gjeografi
( qershor- korrik 2017)

Viti I (Gjeografi) (80 studente + stazhierë)

Nr. Lëndët Datat Sistemi Pedagogu Salla Turni
1 Gjeogra Fiz. Përgjithshme II 19.06/21.06 Dita Mahir Hoti A2 II
2 Gjeomorfologji e Shqiperise 27.06. Dita Ervis Krymbi A2 II
3 Gjeog.sociale 30.06. Dita Sokol Axhemi A2 III

Hist.vjet.mesjetes -  firme 8.06 Dita Paulina Hoxha/Eduart 
Ndreca

A2
II

4.1 Nj.Gjuhe/ Kulture gjuhe - firme 06.06. Dita Zamira Shkreli 306 I
4.2 Nj. Gjuhe/ Gjuhe e huaj(angl)  - firme 07.06. Dita Blerta Borici/ Blerina 

Hamzi
504

4.3 Nj.Gjuhe/ Gjuhe e huaj II (Ital) - firme 09.06. Dita Aurela Serreqi 504

Viti II (Gjeografi) (73 studente + stazhierë)

Nr. Lëndët Datat Sistemi Pedagogu Salla Turni
1 GIS 03.07. Dita Medjon Hysenaj A2 II
2 Gjeog. Regj. Europa 16.06. Dita Bresena Kopliku A2 II
3 Gjeografi turizmi 22.06. Dita Nevila Dibra A2 II
4 Gjeografi e Shqipërie II 28.06. Dita Flora Gjoni A2 II
5 Hist.Shqip.II          - firme 8.06 Dita Bajram Xhafa 504
6 Gjeografi e Industrise- firme 5.06 Dita Nertila Dilaveri 103 II
7 Ekspedite 28.05 Dita

Viti III (Gjeografi) (33 studente + stazhierë)

Nr. Lëndët Datat Sistemi Pedagogu Salla  Turni
1 Met.e kerk.shkenc gjeograf  23.06. Dita – P.T Mahir Hoti 306 II
2 Gjeografi e Kosov.e trojeve 17.06 Dita – P.T Flora Gjoni 306 II
3 Gjeografi Plan. Rreg. territ.  29.06. Dita Ervis Krymbi 306 II
4 Biogjeografi  - firme 5.06 Dita Marash Rakaj 306 II
5 Gjeografi kulturore - firme 6.06 Dita Bresena Kopliku 306 II
6 Ekspedite 2.06 Dita
7 Rajoni dhe zhvill.qendrueshem 3.07 P.T Nevila Dibra 103 II


